
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Provincia di Bari 

 

 

 

Settore Territorio - U.O. 2 Centro Storico  
Numero Generale  1210 

 
 

COPIA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N 118  DEL  07/09/2012     
 

 

Oggetto:   Condominio di Via Sant’Orsola, 13. 
   Approvazione spesa e liquidazione quota-parte spettante al Comune                     
                in   qualità di proprietario di n. 7 unità immobiliare, per spese    
                condominiali.   
                Importo € 674,26# Iva compresa. 
 

 
 
 

Emessa ai sensi 
 

- Degli artt. 107, 151 - comma 4° - 183 - comma 9 - D.L.vo 267 del18/08/2000 (T.U. 
Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

 
- Degli artt. 4 - comma 2 - e 17 D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

 
- Dello Statuto Comunale; 

 
- Del Regolamento di Contabilità; 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

I L  D I R I G E N T E  SETTORE TERRITORIO “ad interim” 

 

Premesso che: 

 

• Il Comune di Molfetta è proprietario nel Centro Storioco di n. 7 unità 

immobiliari ubicate a piano terra  e secondo piano del condominio di  Via 

Sant’ordola n. 13 – “Torrione Passari” - ; 

• con nota in data 21/07/2011 prot. n. 53250, l’Amministratore pro-tempore 

del suddetto condominio, geom. Francesco Murolo, ha inviato nota 

esplicativa della ripartizione delle spese condominili relative al periodo 

Settembre 2009 - Giugno 2011,  da cui risulta che la quota spettante 

all’Amministrazione Comunale ammonta  ad Euro 674,26#; 

 

Tutto ciò premesso: 

 

Letta la nota esplicativa dell’Amministratore pro-tempore del condominio di Via 

Sant’Orsola n. 13; 

 

Ritenuto, altresì, dover approvare la spesa a carico del Comune ammontante ad € 

674,26# giusta nota esplicativa; 

  

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.EE.LL. n.267/2000; 

 

Visto il D.L.vo 267/2000 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) Approvare la spesa complessiva di €. 674,26# quale quota parte spettante al 
Comune in qualità di proprietario di n. 7’ unità immobiliare poste a piano terra e 

secondo piano di Sant’Orsola n. 13, per spese condomiliali relative al  periodo 

Settembrre 2009 - Giugno 2011. 

2) Stabilire che la liquidazione, avverrà senza ulteriore formalità,  accreditando 
la somma di € 674,26 sul c/c bancario intestato al Condominio di Via 

Sant’Orsola 13 – IBAN:  IT X076 0104 0000 0009 8660 531. 

3) Dare atto che la spesa complessiva di € 674,26# graverà sul Cap. 53000  
impegno 1944/1 del Bilancio 2005.  

4) Nominare responsabile del procedimento il geom. P. De Tullio. 
5) Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del 

Procedimento, al Settore Territorio ed al Settore Economico-Finanziario per 

quanto di competenza. 

 



 

 

6) La presente determinazione sarà inviata al Dirigente del Settore Finanze, ai 
sensi dell’art.151 -comma 4°- del D.L. vo n.267/2000 e diverrà esecutiva 

contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile  del citato 

dirigente  attestante la copertura finanziaria.    

spad/ 

 
 

 

f.to    Il Responsabile dcel Procedimento                f.to    Il Compilatore 

   geom. De Tullio Pasquale            sig.ra Maria Girolama Spadavecchia 

 

 

   

      f.to     Il Dirigente Settore Territorio 

       ing Enzo Balducci 

 

 

 

All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità 
contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. 
Giuseppe Domenico De Bari 

                   


